INCARCERATIO, ōnis. f. Plinio assignat Thom. de S. Quercu in Lex. Philol.

INCARCERAMENTVM, i. n. Apud Hieronymum esse dicitur.

INCARDIVM, i. n. Medulla. Theod. Prisc. 1, 12. Al. Incordium.

INCARNO, INCARNATVS, et INCARNATIO, apud Medicos et Theologos. Mysterium incarnationis Dei Comment. Vet. in Marc. 1, 7 qui Hieronymo adscribitur. Add. Theodulf. Carm. 2, 7, 545. Vinc. Lirinens. Commonit. p. 33 ed. Baluz.

INCASEATVS, a, um. Adi. In morem casei coagmentatus. Moris Augustin. Conf. 9.

- INCASSVM.** Adu. [*μαψιδίως, φρεδῆ*] Virg. Aen. 7, 421 Turne tot incassum fufos patiere labores? *Vbi* Seruius, Incassum, tractum est a Cassibus, id est retibus. Id. in Georg. 3, . . . Hinc est quod et incassum dicimus, i. e. Sine causa, quasi sine cassibus, sine quibus venatio est inanis. Omnia incassum cadunt Plaut. Poen. 1, 2, 147. Incassum tela iactare Liu. 10, 29. Ignis incassum furit Virg. Georg. 3, 100.
- INCASTIGĀTVS,** a, um. Adi. [*ἀκόλαστος*] Hor. Epist. 1, 10, 45 Nec me dimittes incastigatum, etc.
- INCASTRO,** āre. i. *Excavare.* Plinio tribuitur. Conf. Isid. Gloss.
- INCASTRATVRA,** ac. f. *Commiffura tabularum.* Vulgat. Exod. 26, 17. et 36, 22. 24.
- INCASTVS,** a, um. Adi. *ἄσπετος* Gloss. Gr. Lat.
- INCASTE.** Adu. Sen. Contr. 2, 13 pr.
- INCASTITAS,** atis. f. Sidon.
- INCATENO,** āre. Fest.
- INCAVILLATIO,** ōnis. f. Per despectum irrisio: Festus.
- INCAVSTICVM,** i. n. Veget. 3, 17. *Sed al.* Cauticum.
- INCAVO,** āre. [*ἐγκοιλῶ*] *Idem quod Cauare, aut Excavare.* Columel. 4, 25, 2 Nam quum in aduersum pressa manu defecare, quid debet, cultro vtitur: quum autem retrahere, sinu: quum alleuare, scalpro: quum incauare, rostro.
- INCAVTVS,** a, um. Adi. [*ἀνελαβής*] *Qui sibi cauere nequit.* Liu. 1, 53 Nam ne errarent, manere his bellum, quod positum simuletur, et per occasionem eum incautos inuasurum. Cic. pro Planc. 53 Qui te incautum fortasse nunc tuo loco dimouere potuerunt, providentem ante et praecautem nunquam certe mouebunt. Prudens, acutus, minime incautus patronus in causis cognoscendis, componendisque diligens Cic. de Clar. Orat. 246. Ingenium Ouid. ex Pont. 4, 14, 18. Pectore incauto lapsus spiritus Idem de Arte Am. 3, 745. Vulgus Virg. Georg. 3, 469. Oppressus ab hoste incautus aliquis Cic. Philipp. 11, 5 c. 2. Hor. Serm. 1, 1, 35 Haud ignara, ac non incauta futuri. *de formica.* Compar. Liu. 30, 13 extr. Neque prudentiorem, neque constantiorem Masinissam, quam Syphacem esse, etiam ab iuuenta incautiorem, certe, etc. Incautior aera hauserit Claud. Ep. 14. Superl. Sidon. Epist. 8, 12 Incautissimus quia credulus. ¶ 2 Incautum passivae, pro Eo, quod non cauetur. Tacit. Ann. 1, 50 Consultatque ex duobus itineribus breue et solitum sequatur, an impeditius, et intentatum, eoque hostibus incautum. Conf. Barth. et Drakenb. ad Sil. 2, 98. Cort. ad Sall. Jug. 49, 5. Lucret. 6, 389 Cur, quibus incautum scelus auersabile non est, qui non cauerunt sibi a scelere committendo.
- INCAVTE.** Adu. [*ἀνελαβώς*] *Improuide, imprudenter.* Cic. Att. 7, 10 Nisi ego insanio, stulte omnia et incaute agi iudico. Liu. 4, 37 Priuo praelio, quod ab Sempronio incaute inconsulteque commissum est, etc. Compar. Liu. 39, 7 Sed dum incautius subit muros, ictus, ex vulnere post dies paucos moritur. Conf. Id. 21, 7. Plin. Epist. 1, 15 Potes apparatus coenare apud multos, nusquam hilarius, simplicius, incautius. i. *Liberius, et ubi minus cauendum sit, quid inter coenandum dicas aut facias.* Superl. August. de Mor. Manich. c. vlt. Vt seipsum in iurgando incautissime proderent.
- INCAVELA,** ac. f. *Saluian. de Gub. Dei 6 p. 135* Vnus incautior perit, ne multi per incautelam depereant.
- INCĒDO,** ūi, ūum, ěre. [*βαδίζω*] *Est ingredi, sed proprie cum quadam pompa et fastu.* Sen. Qu. Nat. 8, 31 Tenero et molli ingressu suspendimus gradum; non ambulamus, sed incedimus. Virg. Aen. 1, 50 Ast ego quae diuim incedo regina, etc. Liu. 2, 6 Ipse et ille nostris decoratus insignibus, magnifice incedit. Plaut. Curc. 60 2, 3, 11 Constant, conferunt sermones inter se, tanquam drapetae, obstant, abstant, incedunt cum suis sententiis. Plin. 15, 29 Laurea coronatus incessit. Sallust. Iugurth. 31 Neque eos, qui ea fecere pudet, aut poenitet: sed incedunt per ora vestra magnifice, sacerdotia et Consulatus, pars triumphos suos ostentantes. Honore claro incedere Lucret. 3, 76. Incedere magno comitatu, splendido cultu, non est fortunae meae. Ista diuites possunt. Satis est si viuimus Sen. Controu. 10, 1. Plaut. Most. 1, 3, 152 Sed estne hic meus sodalis, qui huc incedit cum amica sua? Ter. Eun. 5, 3, 9 Virum bonum eum Parmenonem incedere video. Inanis incedit, vid.
- INANIS.** Ambulare: Plin. in Pancg. c. 24 Incedebas pedibus, incedis. Liu. 22, . . . Quum signis prima luce motis segniter agmen incederet. Facilius autem ad inuentionem incedet animus, si gesti negotii, etc. Cic. de Inuent. 2, 45. Regina incessit ad templum Virg. Aen. 1, 501. Incedere ad urbem Liu. 36, . . . Per vias Plaut. Merc. 2, 3, 71. Via Idem Curc. 1, 1, 32. Durius Ouid. Rem. Amor. 337. Lenis incedas Hor. Carm. 3, 18, 3. Molliter incedit Ouid. Amor. 2, 4, 23. Passu inertis incedere Idem Met. 2, 772. Passu tardo Id. ibid. 10, 49. Summissus primo, deinde pressus, post sensim Cic. in Orat. 26. Turpe Catull. 40, 8.
- Sen. Controu. 10, 1** Quare, inquit, me sequeris per publicum? Facinus indignum commissum est: diues et pauper eadem vestigia incessimus. Liu. 28, 9 Itaque iret alter Consul sublimis curru multijugis, si vellet, equis: vno equo per urbem verum triumphum vehi: Neronemque etiam si pedes incedat, vel parta eo bello, vel spreta eo triumpho gloria, memorabilem fore. Longo ordine incedunt gentes Virg. Aen. 8, 722. Nuntii incedunt vndique Tacit. Ann. 11, 32. Cic. Fam. 8, 9 Ausus est ille incedere tanquam tuus competitor. ¶ 2 Obs. Cic. Epist. 2, 9 Incessi omnibus laetitias, Gestientem et iactantem se laetitiam signat. Pro Ingressi: Tacit. Ann. 1, 61, 2 Incedunt moestos locos. Pro Incessere: Idem 3, 36, 2 Licentia deterrimo cuique incedebat. Idem 3, 26, 3 Pro modestia ac pudore ambitio et vis incedebat, i. grassabatur.
- INCESSVS,** ūs. m. [*βάσις, βῆσις*] *Proprie tamen sublimior quidam et fastum prae se ferens.* Cic. de Fin. 2, 77 c. 24 Quod si vultum tibi, si incessum fingeres, quo grauior viderere, non esses tui similis. Virg. Aen. 1, 405 Et vera incessu patuit dea. Incessus omnibus animalibus certus et vnusmodi, et in suo cuique genere Plin. 10, 38. h. e. Gressus. Citus Sallust. Catil. 15 extr. Vid.
- CITVS.** Fractus Quintil. 5, 9. Rarus nec ita longus Cic. in Orat. 59. de gestu oratoris. Tardus Sall. Cat. 15 extr. Expri- mere incessum alicuius Ouid. Met. 11, 636. Si ita sese Geret incessu etc. Cic. pro Cael. c. 20. Progressus tacito incessu Virg. Aen. 12, 219.
- INCESSO,** ūi, vel ūiui, ūitum, ěre. [*βῆλλαν, εισβῆλλαν*] *Aggredi, inuadere.* Festus, Incessere, immittere, ac iactu vel ver- 05 bis petere. Tempestas Columel. 12, 2, 3. Siccitates 5, 9, 11. Steri-